Hacrosiiymit AMITAOM CBHACTEABCTBYET O TOM, YTO
Manesnueea

Anuna [JeHucoeHa
¢ 17 uwHs 20202. no 14 okmsabps 2020 2.

rponeA(-Aa) IPoGeCCUOHAABHYIO EPEIIOATOTOBKY B (Ha)

AMI—IAOM | : ; & 000 «HHpoypoK»

O TIPOOECCMOHAABHOW [IEPEITOATOTOBKE 110 npozpamme
«OpzaHu3ayusi desmensHocmu nedazoza-
000000069344 degpexkmorioza: cneyuansHas nedazozuka u
ncuxosio2usn»
Aoxymenm o kbaruduxayuu Permenuem or

14 okmsabpsi 2020 2.

AVTIAOM TTPEAOCTABASIET TIPABO
Ha BEACHME IIPOPECCHMOHAABHON ACATEABHOCTH B chepe
obuwezo obpazoeaHusi
u noémeepxxdaem npuceoeHuUe Keanupurkayuu
Yyumens-deghekmonoz (onuzogpeHonedazoz)

PerucTpaynonHpii HOMED 68282

Topos ~ CMoOmeHcK o

TIpeaceaaTens KOMUCCHIN “Feta-y 3aHoBa H.H.
b

Aara seipaun 14 okmsbps 2020 a.

L 'KOBOAMTCAI; . Fangbiu H0.B.

¢ Cexperapn BopoGein A.C.



IIpunoxkenne K TUIIIOMY

MaMmurus, HMMs, OTYECTBO ManbiweBa

AnuHa [leHucoBHa

ypoBeHb 6asosoro o6pasopanus  BbiCliee obpasoeaHue

(Briciee, cpeanee Dpofeccoaahine: )

2 17 wwoHa 2020 1. 1o 14 oktabpa 2020 P
npomea(-Aa) obyuenue B . 000 «UHpoypok»
(HamsenoBarie 00[Ias08a TEARHOT G[ITAHIEAI0L
AOUOAHHTEABROND TPOQECCHORAABHOTO 00pAAITAI )

1o rporpaMve  OPraHM3auuAa AeATENbHOCTU neparora-gedekronora:

(Aot nporpasi

cneuunanbHan NefarorMka U NcMXonorus, paspaboTtaHHoM B cooTeeTcTenM ¢ GrOC

AOTBAHETEARHONO TIROIECCHDRAABHOTD ODpasonaiin )

1 ®egepanbHbiM 3aKkoHom Ne273-93

MyHuuUnanbHoe KaséHHoe

(HaMEROBARNE HPEANPHITHR,

o6wweobpasoBatenbHoe yupexaeHue "KoplyHosckan cpeaHan

ODUAHIEALHI, VP eI )

npoea(-Aa) crazkuposky B (Ha)

obuieobpasosarenbHan wWKona"



Creaenus 0 CcoJep:xaHHU H Pe3yAbTaTaX OCBOEHHS IIPOTPaAMMBbl
NPOMPECCHOHAADHOH MEPENOAIOTOBKH:

Haunvernosaune

qJacoB

HopmaTtueHo — npaBoBoe o6GecneyeHue B cthepe

obpasoBaHus

Hopmat#eHo - npasoBoe obecneyeHue
npocheccuoHanbHoW AeATeNnbHOCTH

onuvrocgpeHoneaarora
O6wwan neuxonoris
Meparoruka
CneuunanbHas ncuxonorus

CneuuvansHan negarorvka

Mcuxonorus nuy ¢ UHTENNEKTYanbHbIMN HapyLUeHUaMU

[varHoctuka nuy ¢ WHTENNEeKTyarnbHbIMW HapyLUeHUAMK

MeToaunka npenogaeaHus U 0By4eHus nuw ¢
WHTEnNNeKTyanbHbIMIA HapyLIEHWsIMK

Cuctema paboTsl 06pa3oBaTenbHLIX opraHnsaunii ans
NULY C MHTENNEKTYaNbHBIMW HAPYLUEHUAMU

Ponb cemeinHoro BocnuTaHus ans geten ¢
VHTEenneKTyanbHbIMK HapyLleHUsaMU

CraxupoBka

MToroBbI sKk3ameH

Beezo:

pyKOBO.ﬂ.‘L{mGﬂ b

0bpasvsamebHoOd ppigHUIauUL

Cexpemapb

600 yacos

000000069344

AQ =Onumnons, Mocksa, 2020, <B». T3 Ne 327

KOJ\H‘I ECTBO

36

36

64
64
64
64

42

36

42

36

28

60
28

Ouenka
Xopoluo
XopoLuo

OTnu4HO
OT1nuyHo
OTnn4YHO

OTNU4YHO

OTnuyHo
OTnn4Ho

XopoLuo
OTnn4Ho

OTnU4HO

3ayTeHo

OTnun4Ho




